

Zamawiający:
Szpital Psychiatryczny
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Węgorzewie
ul. Gen. J. Bema 24
11-600 Węgorzewo

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania na jest modernizację budynków Szpitala Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie, obejmującą między innymi: wykonanie instalacji oddymiania automatycznego, instalacji oświetlenia ewakuacyjnego, zakup i montaż drzwi przeciwpożarowych, przeciwpożarowych wyłączników prądu oraz modernizacji istniejących sieci hydrantów. Z podziałem na zadania:

Szpital Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie informuje, że dnia 09 czerwca 2020 r. wpłynęło zapytanie w związku z ogłoszeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja budynków Szpitala Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie, obejmująca między innymi: wykonanie instalacji oddymiania automatycznego, instalacji oświetlenia ewakuacyjnego, zakup i montaż drzwi przeciwpożarowych, przeciwpożarowych wyłączników prądu oraz modernizacji istniejących sieci hydrantów. Z podziałem na zadania..

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących ww. postępowania oraz odpowiedzi:

1. Czy zamawiający w Części II zadania zakłada konieczność wymiany okablowania w całości lub w części? Czy też o konieczności wymiany okablowania decyduje Wykonawca na swoje własne ryzyko?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie zakłada wymiany okablowania.

2. Czy w Części II zadania Wykonawca będzie musiał demontować istniejące czujki w Budynkach A, B, oraz F? Czy są wśród nich czujki jonizacyjne?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z opisem Wykonawca będzie musiał demontować istniejące czujki.

3. Czy w Wykonawca zadania w Części II musi posiadać stosowne pozwolenia wydane przez Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki do demontażu czujek jonizacyjnych?

Odpowiedź Zamawiającego: Wykonawca nie musi posiadać pozwolenia wydanego przez Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki, ponieważ nie występują czujki jonizujące.

4. Czy Zamawiający może przedstawić minimalne wymagania dotyczące systemu sygnalizacji pożaru jaki ma zostać zamontowany w ramach Części II zadania?

Odpowiedź Zamawiającego: Minimalne wymagania -wymiana czujek

5.Czy Zamawiający udostępni pomieszczenia, w których ma być wymieniony system sygnalizacji pożaru według potrzeb Wykonawcy? Czy też Wykonawca musi liczyć się z ograniczeniami z uwagi na pracę na czynnym obiekcie? Jeżeli tak to czy Zamawiający może określić ograniczenia?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający udostępni pomieszczenie.

6.Czy Automatyczny System Oddymiania (ASO) w Części II zadania będzie zainstalowany w budynku, w którym jest lub jest planowany System Sygnalizacji Pożaru (SSP)? Jeśli jest tam SSP to czy celowo ASO nie jest sterowane przez SSP? Czy jest to błąd projektowy?

Odpowiedź Zamawiającego: Automatyczny System Oddymiania został zaprojektowany jako układ autonomiczny. W momencie usprawnienia (wymiany) SSP należy połączyć obydwie systemy. ASO powinno być sterowane przez sprawnie działający System Sygnalizacji Pożaru.

7.Czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy Części II zadania dokumentacji powykonawczej? Jeżeli tak to jakie dokumenty będzie musiał przedstawić Wykonawca?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga dokumentacji podwykonawczej, ponieważ dokumentacja powykonawcza jest jednym z elementów odbioru robót, dokumenty niezbędne do odbioru określone są w odnośnych przepisach oraz w zapisach SIWZ.

8.Czy Zamawiający jest w posiadaniu rzutów budynków w formacie DWG?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie posiada rysunków w formacie DWG.

9.Czy Zamawiający posiada projekt instalacji SSP, dla Części II zadania, uzgodniony przez Rzecznawcę ds. p.poż? Czy dokumentacja jest po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że wymiana czujek nie wymaga uzgodnienia przez rzeczoznawcę p.poż, pozostały zakres został uzgodniony w zakresie ochrony p.poż.

10.Czy Wykonawca, który składa ofertę na wykonanie zadania tylko w części może dołączyć listę wykonanych robót adekwatnie do zakresu robót na jakie składa ofertę w kwocie i zakresie odpowiadającej zakresowi na jaki składa ofertę.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody oraz podtrzymuje zapisy SIWZ.

Starszy Inspektor
do spraw BHP i P.POŻ.
Józef Byliński
10.06.2020.

DYREKTOR
Szpitala Psychiatrycznego
SP ZOZ w Węgorzewie
mgr Agnieszka Szalko